REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER PERIAN B. BODINAKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA C. TOPULLI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 674010104

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 11743 Nr. koleksioni: 5193
Tirane mé 11/08/2022

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2022052640588487760

“axa noterial pérbéhet nga 2 fleté



KONTRATE DHURIM] K
(Shogeria Zenith
NIPT L82p16003M )

Sot para meje Notere PERIAN B. BODINAKU,| anétare né Dhomén Kombétare t& Noteris€, Dega
Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, ¢/ TOPULLL u paraqit personalisht:

DHURUES:

Erind Sula, atésia Tajar, amésia Neslime, shtetas Shqiptar, lindur né Corovodé, Skrapar dhe banues
né TIRANE, me adresé Dritan Hoxha; Nd. 145 ; H. 25; Ap. 47; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 05/12/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034504863
dhe nr. personal J21205056M, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Bledar Sula, atésia Tajar, amésia Neslime, shtetas Shqiptar, lindur né Corovodé, Skrapar dhe banues
n€ Tirané, me adresé 'durresit’; Nd. I; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr.
7; 1023; Tirang, lindur mé 13/03/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
per té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034703045 dhe nr.
personal H70313071H, . (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i
dhurimit”)

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t€ liré, t& ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore
e Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,
pika 1, gé€rma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) t& Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
e Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 ¢ vijues t& Ligjit nr.
110/2018, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné”

OBJEKTI

Mbi bazén e ekstraktit t& Shoqerise Zenith Travel & Tours sh.p.k dhuruesi Erind Sula ne
cilesine administratorit dhe ortakut i cili zoteron 40% ta kapitalit te shoqerise me numer
pjesesh 1,00 dhe vlere kapitali 40 000 leke (dyzete mije leke)- 1 kuote. Pranuesi i dhurimit z.
Bledar Sula zoteron 60 % te kapitalit te shogerise me numer pjesesh 1,0 dhe vlere kapitali 60
000 ( gjashtedhjete mije leke) - 1 kuote.

Mbi bazén e dokumentave & sipércituar, pérpilojmé kété kontraté dhurim kuotash me objekt:
2z
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e A2022032840 588457767
- Dhuruesﬁ Erind Sula i dhuron Bledar Sula 40 % t& kuotave, & zotéron né Shoqérine Zemth
Travel & Tours sh.p.k perkatesisht me vlere totale 40.000 leke (dyzete mije)- nje kuote. Palét bien
“dakort gé ky ndryshim té pasqyrohet né QKB pasi kontrata e dhurimit te kuotave te re gjistrohet ne
QKB/
Né postin ¢ Administratorit te Shogerise Zenith Travel & Tours sh.p.k do te jete Z. Erind Sula

e

Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate Z. Erind Sula zhvishet nga pronésia mbi 40 % t&
kuotave perkatesisht me vlere totale 40.000 leke (dyzete mije)- nje kuote té kapitalit te Shogérisé
dhe deklaron se heq doré nga ¢do e drejté pér té kérkuar pérfitime t& ¢do Iloji pér kété sasi kuotash.

- Mbas nénshkrimit t€ kétij Akti e pasqyrimit t¢ QKB Shoqéria péson kéto ndryshime:
Shoqériné Zenith Travel & Tours sh.p.k shpk me Ortaké:

1-Bledar Sula do te jete zotésues i 100% té kapitalit perkatesisht me vlere 100.000 ( njeqind mije
leke)-nje kuote né Shoqérise Zenith Travel & Tours sh.p.k

2-Erind Sula do te vazhdoj te mbetet administrator i shogerise.
Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata u lexua nga uné Noterja me z& t€ larté dhe né ményré té qarté né prani té paléve
kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin
e tyre t€ lir€ e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres. Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet
dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té
ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim t&
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té
ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.
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"Selvia”, Kati v

TIRANE, SHOIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT:

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2022081113553939

Data e Rezultatit te Kerkimit: 11.08.2022
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 1:55:39PM
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit: B0-620-1084

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ERIND TAJAR SULA
ZENITH TRAVEL & TOURS SH.P K.
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Data e Shtypit  11.8.2022 Facgia 1 e 1 Ora e Shtypit  1:55:41PM



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1 E\II\?Urr}rsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.82016003M
2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emrii Subjektit Zenith Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohézgjatja Nga: 26/07/2018

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, godina 207, hyrja
4, ap.29

8. Kapitali
8.1 Numiri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash
avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te
organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime
pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve
zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh.
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me
qera. siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh
brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me
kroegiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera
turistike, udhetimi, shoqgeri transportesh etj, vendase dhe /
apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj,
qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo ge lidhen me
objektin e saj te veprimtarise. Shogeria do te kryeje aktivitet
ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj,
bashkepunim me agjenci, persona Juridike, fizike, individe,
institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj;
Shogeria organizon ture te ndryshme te permasave te
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ndryshme ne pjesemartje, objektiv udhetimi, gellime
udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne
perputhje me legjislacionin ¢ RSH dhe ate nderkombetar.
Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta
autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, rezervime
apartamentesh dhe hotelesh, udhetime turistike.
10. Administratori/ét Erind Sula
10.1 Afati i emérimit Nga: 25/10/2021 Deri: 25/10/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErindSula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3  Pjesémarrja né pérgindje (%) 40,00

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét BledarSula
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 60,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Life Tours
E-Mail: info@zenithtravel.al

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696810063

16. Statusi: Aktiv

Daté: 11/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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s (1 n€punésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/08/11 13:27:58 +02:00
L82016003M2022081113273167
2006

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




